20k, M

20k, F

10k, M

10k, F

Place bib

1. 201

2. 204

3. 208

4. 203

5. 200

6. 202

7. 207

DSQ 206

Place Age
Grou
p
Rank

1. 1

2. 2

3. 1

4 2

5 3

DSQ -1

Place Rank
Gen
der

1. 1

2. 2

3. 3

Place Bib

1 111

2. 112

Age
Group

A23+

A23+

A20-22

A23+

A23+

A23+

A20-22

A20-22

Age
Group

23+
r23+
M20-22
20-22
M20-22

23+

Bib

102
101

100

Age
Grou

Rank

bib

230
231
235
236
237

233

Name

MAMAMIXAHA
ANE=ANAPOZ

NTENTOMNOYAOZ
KQONZTANTINOZ AA

MANAZTEPTIOY
ANAPEAZ

KEAEMNOYPHZ
FEQPIOx

AYTPAZ MAPINOX

>TAMEAOZX
KONZTANTINOZ

KAYKAAIAZ
FrEQPTIOZ

KPITOYAHZ
FEQPTIOZ

Name

TZINOINOYAQY
MANATQTA

KOYPKOYTZAKH
EYZTAGOIA

ANTQNOTIOYAOY
ANAZTAZIA

APBANITAKOY
XPYZANGH

AAAMH ANNA

ANIKANIQTH ZO®IA

Name

MMNAPAAKHZ
ENIZZAIOZ

BAAZAMIAHZ
MANATQTHZ

OAQPOMNOYNOZ
AHMHTPIOZ

Name

ZAXAPOIOYAQOY
XAPAANAMIIA

XATZHOEOAOIOY
XPYZOYAA

Laps

20
20
20
20
20
20

20

Laps

Laps

10
10

10

Laps

10

10

Finish/Lap Pace
20
1:27:47/0: 4:23
04:22
1:32:05/0: 4:36
04:52
1:32:44/0: 4:38
04:52
1:35:43/0: 4:47
04:53
1:48:32/0: 5:25
05:18
1:49:28/ 0: 5:28
05:32
2:24:34/0: 713
08:02
/ 1:49
Finish/Lap2 Pace
0
1:41:57/ 0:

20 05:03 5:05
1:45:00/ 0:

20 05:18 5:15
1:48:55/ 0:

20 05:28 5:26
1:51:14/ 0:

20 05:51 5:33
1:57:28/ 0:

20 06:04 5:52

11/ 3:12
Finish/Lap10 Pace
0:49:07/ 0: 4:54
04:54
0:57:12/ 0: 5:43
05:47
0:59:21/ 0: 5:56
05:41
Finish/Lap1 Pace
0
0:58:11/ 0: 5:49
05:26
0:59:01/ 0: 5:54
06:09

Club

NMAMMHAIAKOX AZ

AE OAYMIIAZ NATPQN

ZOA KAPAITZAZ O ®QKIANOZ

OKA BIKEAAZ BEPOIAZ

AX HNIOXOZ

NIz OEZ/KHYE HPAKAHZ 1908

AE OAYMIIAZ NATPQN

ArEz KAMEIPOZ 2009

Club

ZOA KAPAITZAY O ©®QKIANOX

A% O INIZX0X

'~ IKAPOZ N.IONIAZ

Z0A KAPAITZAYZ O ©QKIANOX

A% O INIZZ0Z
MANA=IAKOZ AO

Club

AE OAYMIIAZ NATPQN

AGAOKINHZEH AZ MYTIAHNHZ

ABGAOKINHZH AZ MYTIAHNHX

Club

AE OAYMIIAZ NMATPQON

ATMK NEAMNOAHZ



5k, U18F

5k, U16M

3k, U16F

Place bib
3 110
Place Bib
1. 507
2. 506
3. 503
4, 508
5. 509
6. 504
7. 505
8. 501
DSQ 500
DSQ 502
Place Bib
1. 553
2. 551
3. 550
4, 552
Place Bib
1. 313
2. 315
3. 316
4. 310
5. 314

Age
Group

bibSega
s

bibSega
s

Age Name
Grou

Rank

XATZHANAPEOY
APETH-MAPIA

Name

FEPOY XAPA

ZOYMIMAAEAAH
MAPIA

XAPANAMIIAQY
EIPHNH

KPIKEAH OYPANIA
MANTZIOY KAEONIKH
KAKIOYZH AHMHTPA

BAIOMNOYAQY
EYAITEAIA BAIA

KAPAXAANAIOY AANAH

KOYTZIAOY
AEZTIOINA

TZIANABA MAPIA

Name

SZANTHZ MANATQTHX
MAPTOZ NIKOAAOZ

AKPIBOINOYAOX
FEQPIOx

TZIATZIOZ
FPHIOPIOZ

Name

NOYKA MNAPAXKEYH-
MEAIN

NAAOMNOYAQY
ANTPIANA

KATZIADAIAKA
AHMHTPA

XAAIMANH APETH

AANIHA MAPIA

Laps

Laps

Laps

Laps

Finish/Lap Pace
20

1:02:15/ 0:
06:20

6:13

Finish/Lap5 Pace

0:25:58/ 0: 5:11
05:17

0:27:19/ 0: 5:27
05:39

0:28:02/ 0: 5:36
05:51

0:29:08/ 0: 5:49
05:56

0:29:15/ 0: 5:51
05:46

0:29:15/ 0: 5:51
05:43

0:31:55/ 0: 6:23
06:30

0:32:09/ 0: 6:25
06:38

0:26:27/ 0: 5:17
05:03

0:26:21/ 0: 5:16
05:11

Finish/Lap5 Pace
0:22:06/ 0: 4:25
04:30

0:23:21/ 0: 4:40
04:48

0:23:43/ 0: 4:44
04:51

0:25:41/ 0: 5:08
05:20

Finish/Lap3 Pace
0:16:47/0: 5:35
05:50

0:17:27/0: 5:49
05:57

0:18:24/0: 6:08
06:17

0:18:46/0: 6:15
06:22

0:19:02/0: 6:20

06:38

Club

ArEXZ KAMEIPOZX 2009

Club

AO MNPEBEZAX "KOTINOZ"

AGAOKINHZH AZ MYTIAHNHZ

ABGANOKINHZH AZ MYTIAHNHX

A% OAYMMNIAKH AOMH 2004

AE OAYMMIAZ MATPQON

FAZ O INIZZ0X

>OA KAPAITZAZ O ®QKIANOZ

ATK NEATIOAHZ

OKA BIKEAAZ BEPOIAZ

A% O INIZX0X

Club

>OA KAPAITZAZ O ®QKIANOZ

OKA BIKEAAZ BEPOIAZ

OKA BIKEAAZ BEPOIAX

N'E NAOYZAZ

Club

AO MNPEBEZAX "KOTINOZ"

A% O INIZX0%

AE OAYMIIAZ NATPQN

>OA KAPAITZAZ O ®QKIANOZ

AE OAYMIIAZ NATPQN



3k, U16M

Place bib

Place Bib

1. 300

Age
Group

Age
Grou

p
Rank

Name

Name

AHMHTPIOY
AHMHTPIOZ

Laps

Laps

Finish/Lap Pace Club

20

Finish/Lap3 Pace Club

0:17:55/ 0:
05:57

5:58 AE OAYMMIAZ MATPQN



